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Kaunis Veera näytös Nilsiä Louhosareenalla

Nilsiän Louhosareena on vanhassa kvartsikivilouhoksessa sijaitseva katettu esiintymislava ja katsomo, jonne mahtuu
1500 ihmistä istumaan. Upeiden kvartsiseinien ympäröimä paikka on akustiikaltaan Suomen parhaita.

UIT-twistillä* höystetty Kaunis Veera tarjoaa yleisölle nautinnollisen teatterielämyksen, josta ei puutu vauhtia ja yllätyksiä. Näyttävät
musiikkinumerot tanssin ja laulun kera rytmittävät riemastuttavaa tarinaa. Orkesterina toimii Suomen bilebändien kunkku Jean S. 

Kauniina Veerana nähdään nuori musikaalilahjakkuus Sofia Arasola. Esitystä tähdittävät Sinikka Sokka, Jussi Lampi, Puntti Valtonen,
Mikko Rantaniva, Sanna Kemppainen ja Konsta Reuter. Tanssijoina nähdään mm. Tanssii Tähtien Kanssa -tähdet Sami ja Jutta Helenius
sekä Helinä Kareinen ja Emil Hallberg. 

Katsojapalautetta kesältä 2019: 

Esitys oli kesäteattereiden aatelia! Tätä iloa tarvitaan arjen keskelle. 

Arvosana 10+. En löydä parannettavaa. Osui ja upposi meidän porukkaan. 
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Kaunis Veera oli yksi parhaimpia teatteriesityksiä, mitä olen ikinä nähnyt!  

* Mitä on UIT-twist? Huumoria, verbaalista ilottelua, hyvää musiikkia, taidokasta tanssia! 

Lähde Kajaanin Tila-autojen mukaan nauttimaan ja kokemaan tämä loistava teatteriesitys. Ennen teatteriesitystä käymme
nauttimassa buffetlounaan Ravintola Hillsidessä Tahkolla

Lounaaseen sisältyy runsas salaattipöytä, kaksi erilaista lämminruokavaihtoehtoa, kahvi/tee ja jälkiruoka, ruokajuomat.  

Aikataulu :

klo 10,00 Lähtö Kajaani, matkakeskus

klo 12,00 Ruokailu Tahkolla , Ravintola Hillside

klo 13,20 Siirtyminen Nilsiän Louhosareenalle ( n. 10 km )

klo 14,00 Teatteriesitys Kaunis Veera alkaa 

esitys kestää noin 2 h sisältää väliajan.

Esityksen jälkeen paluu matkalle, Kajaanissa  noin klo 18,30.

ILMOITTAUTUMINEN  to 11.6.2020 mennessä

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

10:00 Kajaani - Matkakeskus 79 €

Matkapaketti sisältää
Teatterilipun, bussimatkat, ruokailun

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


